Директору

Средней школы №21

М.А. Лончакову

От (ФИО)______________________

_______________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить уход из городского лагеря домой моего ребенка

____________________________________ ученика _______ класса:

                Нужное подчеркнуть:

1. После обеда самостоятельно

2. После лагеря самостоятельно

3. Я буду самостоятельно забирать из школы домой после городского лагеря моего ребенка

С моим ребенком  проведен инструктаж по правилам дорожного движения. Ответственность за жизнь и

здоровье ребенка беру на себя.

«____» _____________ 20___г.                                 __________\ _____________________

                                                                    Подпись                 Расшифровка

Директору

Средней школы №21

М.А. Лончакову

От (ФИО)______________________

_______________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить уход из городского лагеря домой моего ребенка

____________________________________ ученика _______ класса:

                Нужное подчеркнуть:

1. После обеда самостоятельно

2. После лагеря самостоятельно

3. Я буду самостоятельно забирать из школы домой после городского лагеря моего ребенка

С моим ребенком  проведен инструктаж по правилам дорожного движения. Ответственность за жизнь и

здоровье ребенка беру на себя.

«____» _____________ 20___г.                                 __________\ _____________________

                                                                    Подпись                 Расшифровка

Директору

Средней школы №21

М.А. Лончакову

От (ФИО)______________________

_______________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить уход из городского лагеря домой моего ребенка

____________________________________ ученика _______ класса:

                Нужное подчеркнуть:

1. После обеда самостоятельно

2. После лагеря самостоятельно

3. Я буду самостоятельно забирать из школы домой после городского лагеря моего ребенка

С моим ребенком  проведен инструктаж по правилам дорожного движения. Ответственность за жизнь и

здоровье ребенка беру на себя.

«____» _____________ 20___г.                                 __________\ _____________________

                                                                    Подпись                 Расшифровка